o33°SMEY

18000448

Categoria
Famiglia
Tipologia
Codice EAN

Estetica

Estetica
Colore
Finitura

Caffe
Macchina da Caffé Espresso
Macchine da caffé a capsule

8000070042742
50's Style Materiale Leva
Nero Materiale griglia
Lucido poggiatazzine

Zamak

Acciaio Inox

Collaborazioni Lavazza A Modo Mio Smeg ~ Materiale vaschetta Plastica

Materiale corpo Plastica rc.lccogll.gocce .

Materiale pulsanti Plastica Tipologia logo Applicato
Colore cavo Grigio
alimentazione

Comandi

Display NO N° pulsanti 2

Tipologia comandi Pulsanti, Leva

Caratteristiche Tecniche

Serbatoio acqua Si Capacita serbatoio 091

rimovibile acqua

Cassetto raccogligocce Si Cassetto raccogli Si (fino a 6 capsule)

rimovibile capsule usate

Alloggiamento per tazze Si Base antiscivolo Si

piu grandi

Collegamento Elettrico

Spina (F;E) Schuko Tensione (V) 220-240V
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Potenza

1250 W

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto
Profondita del prodotto
Altezza del prodotto
Larghezza della
confezione

Profondita della
confezione

Altezza della confezione

Larghezza del prodotto
imballato

156 mm
370 mm
286 mm
400 mm

523 mm

384 mm
238 mm

Frequenza Hz

Profondita del prodotto
imballato

Altezza del prodotto
imballato

Larghezza del prodotto
imballato (in)

Profondita del prodotto
imballato (in)

Altezza del prodotto
imballato (in)

Peso netto (kg)
Peso lordo (kg)

50/60 Hz

447 mm
390 mm
9.37"

17.60"
15.35"

4.250 kg
5.850 kg
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Prodotti alternativi

18000454 — 18000460

Rosso Panna
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