

# 18000448

Categoria	Caffè
Famiglia	Macchina da Caffè Espresso
Tipologia	Macchine da caffè a capsule
Codice EAN	8000070042742



## Estetica

Estetica	50's Style	Materiale Leva	Zamak
Colore	Nero	Materiale griglia poggiatazzine	Acciaio Inox
Finitura	Lucido	Materiale vaschetta raccogligocce	Plastica
Materiale corpo	Plastica	Tipologia logo	Applicato
Collaborazioni	Lavazza A Modo Mio Smeg	Colore cavo alimentazione	Grigio
Materiale pulsanti	Plastica		

## Comandi

Display	No	N° pulsanti	2
Tipologia comandi	Pulsanti, Leva		

## Caratteristiche Tecniche

Serbatoio acqua rimovibile	Sì	Capacità serbatoio acqua	0,9 l
Cassetto raccogligocce rimovibile	Sì	Cassetto raccogli capsule usate	Si (fino a 6 capsule)
Alloggiamento per tazze più grandi	Sì	Base antiscivolo	Sì

## Programmi / Funzioni

Lunghezza del caffè regolabile	Sì
--------------------------------	----



---

Funzione caffè singolo (corto)	Sì
Funzione caffè singolo (Lungo)	Sì
Avviso decalcificazione	Sì
Stand-by automatico	9 min
Avviso mancanza acqua	Sì

## Collegamento Elettrico

---

Potenza	1250 W	Tensione (V)	220-240 V
Spina	(F;E) Schuko	Frequenza Hz	50/60 Hz

## Consumi in standby

---

Tempo di attivazione standby	9 min	Consumo prodotto in standby	0,16 W
---------------------------------	-------	--------------------------------	--------

## Informazioni Logistiche

---

Larghezza del prodotto	156 mm	Profondità del prodotto imballato	447 mm
Profondità del prodotto	370 mm	Altezza del prodotto imballato	390 mm
Altezza del prodotto	286 mm	Larghezza del prodotto imballato (in)	9.37 "
Larghezza della confezione	400 mm	Profondità del prodotto imballato (in)	17.60 "
Profondità della confezione	523 mm	Altezza del prodotto imballato (in)	15.35 "
Altezza della confezione	384 mm	Peso netto (kg)	4,250 kg
Larghezza del prodotto imballato	238 mm	Peso lordo (kg)	5,850 kg

---

## Prodotti alternativi

---



**18000454**

Rosso



**18000460**

Panna